

**KOSZTORYS
OFERTOWY**
Przebudowa drogi gminnej nr 001934T Wilkowa - od km 0+000 do km 1+780

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Odcinek I od km 0+000 do km 1+700				
1 d.1	SST D-01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4 cm mechanicznie (frezowanie) 10+10+13=33x1=33	m ²	33.00		
2 d.1	SST D-01-02-01	Karczowanie pni o śr. 66-75 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.III-IV o normalnej wilgotności	szt.	15.00		
3 d.1	SST D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne 1700x3,1=5270x0,05=263,50	t	263.50		
4 d.1	SST D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 3 cm (warstwa ścieralna) 1700x3,00=5100+160+44(rozjazdy)=5304	m ²	5304.00		
5 d.1	SST D-02-00-00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. III z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowładowczymi (renowacja rowu) 1700x2=3400-195(zjazdy) =3205x0,3=961,50	m ³	961.50		
6 d.1	SST D-06.02.01.	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury vipro betonowe o średnicy 40 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, ziemnych oraz konstrukcyjnych. 39x5=195+3x2,5=202,50	m	202.50		
7 d.1	SST D-06.02.01.	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 40 cm 42x2=84	szt	84.00		
8 d.1	SST D-06.02.01.	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury vipro żelbetowe o średnicy 60 cm wraz z wykonaniem robót rozbiórkowych, ziemnych oraz konstrukcyjnych. 2x5=10	m	10.00		
9 d.1	SST D-06.02.01.	Przepusty rurowe pod zjazdami - ścianki czołowe dla rur o średnicy 60 cm 2x2=4	szt	4.00		
10 d.1	SST D-06-03-01	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 1700x2x1,70(średnio od 1,00 do 2,1) =5780	m ²	5780.00		
11 d.1	SST D-06-03-01	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym gr min. 5cm 1700x2x0,5=1700	m ²	1700.00		
Razem dział: Odcinek I od km 0+000 do km 1+700						
2		Odcinek II od km 1+700 do 1+780				
12 d.2	SST D-04.08.01	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne 80x3,1=348x0,05=12,4	t	12.40		
13 d.2	SST D-05.03.05.	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) 80x3=240	m ²	240.00		
14 d.2	SST D-06.02.01.	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie przy grubości ścinania 10 cm 80x2x1,70(średnio od 1,00 do 2,1) =272	m ²	272.00		
15 d.2	SST D-06.02.01.	Uzupełnienie poboczy materiałem kamiennym gr min. 5cm 80x2x0,5=80	m ²	80.00		
Razem dział: Odcinek II od km 1+700 do 1+780						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: